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1.GİRİŞ 

Yurdumuzun ve dünyanın enerji sorununa ve çözümüne baktığımızda, tükenebilir kaynakların kullanım 

sıklığı ve sistemi dikkati çekmektedir. Özellikle sürdürülebilirlik kavramının gerek ulusal, gerekse 

uluslararası platformda tartışıldığı günümüzde, alternatif enerji kaynaklarının önemi ortaya çıkmıştır. Aynı 

zamanda yasal düzenlemeler ve kamusal teşvikler yatırımların ve yatırımcıların önemini artırmıştır. Tüm 

dünya ülkelerinde olduğu gibi Türkiye’de de, yerli ve yenilenebilir enerji kaynaklarına verilen önem 

artmaktadır. 

Güneş, küresel ısınmaya yol açmayan temiz, doğaya ve insana zarar vermeyen yenilenebilir bir enerji 

kaynağıdır. Güneş enerjisi, güneş ışınları tarafından sıcaklık ve ışımaların ortaya çıkardığı depolanabilir bir 

enerjidir. Günümüzde güneş, dünyada en çok kullanımı artan yenilenebilir enerji kaynaklarından biri haline 

gelmiştir. 

 

2. PLANLAMA ALANININ KONUMU 

Plan değişikliğine konu alan; Çanakkale ili, Ezine ilçesi, Uluköy köyü, Sarı Kaya mevkiinde yer almaktadır. 

Uluköy köyü Çanakkale merkeze yaklaşık 78 km uzaklıktadır. Planlama alanı ise Uluköy köyünün yaklaşık 

1850 metre kuzeybatısında yer almaktadır. 

 

                                         

                                       Görsel 1: Planlama alanının bölge içindeki yeri 

 



                                          

                                              Görsel 2: Planlama alanı uydu görüntüsü 

 

3.MEKANSAL PLANLAMA VERILERI  

Planlama alanı, 05.06.2015 Tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca onaylanan 1/100.000 Ölçekli 

Balıkesir-Çanakkale Çevre Düzeni Planı sınırlarında ve bu plan kapsamında ‘’Tarım Arazisi’’ olarak 

belirlenen alanda yer almaktadır. 

                        

                 Görsel 3: Yürürlükteki 1/100.000 Ölçekli Balıkesir-Çanakkale Çevre Düzeni Planı 

Balıkesir-Çanakkale Planlama Bölgesi 

1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planında (ÇDP) hakim fonksiyon olarak "Orman Alanı" kısmen "Tarım 

Alanı"nda kaldığı anlaşılmakta olup 1/100.000 ölçekli ÇDP-Plan Hükümlerinin "8.37. YENİLENEBİLİR 



ENERJİ ÜRETİM ALANLARI" başlığı altında; 

"8.37.1.YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM ALANLARINDA, AŞAĞIDA DÜZENLENEN YER 

SEÇİMİ KRİTERLERİNE UYULMASI VE BAKANLIĞIN GÖRÜŞÜNÜN ALINMASI KOŞULUYLA 

İLGİLİ KURUM VE KURULUŞLARDAN ALINAN İZİNLER VE ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME 

KURUMUNCA VERİLECEK LİSANS KAPSAMINDA, İLGİLİ KURUM VE KURULUŞ GÖRÜŞLERİ 

DOĞRULTUSUNDA HAZIRLANAN NAZIM VE UYGULAMA İMAR PLANLARI, İLGİLİ 

İDARESİNCE ONAYLANIR VE VERİ TABANINA İŞLENMEK ÜZERE BAKANLIĞA GÖNDERİLİR: 

BU ALANLARIN YER SEÇİMİNDE AŞAĞIDA BELİRTİLEN KRİTERLERE UYULACAKTIR. 

•6831 SAYILI "ORMAN KANUNU" KAPSAMINDA KALAN ALANLARDAKİ YATIRIMLARIN 

GEREKLİ İZİNLER ALINARAK ÖNCELİKLİ OLARAK ORMAN NİTELİĞİNİ KAYBETMİŞ 

ALANLARDA GERÇEKLEŞTİRİLMESİ ESASTIR. 

•TARIMSAL ÜRETİM AMAÇLI KORUNMASI ESAS OLAN 5403 SAYILI TOPRAK KORUMA VE 

ARAZİ KULLANIMI KANUNU KAPSAMINDA KALAN TARIM ARAZİLERİNDE YAPILACAK 

OLAN YATIRIMLARDA 5403 SAYILI KANUN HÜKÜMLERİ KAPSAMINDA "TARIM DIŞI 

AMAÇLA KULLANIM İZNİ" NİN ALINMASI ZORUNLUDUR. 

•ÇDP'DE DOĞAL KARAKTERİ KORUNACAK ALANLAR VE DİĞER KORUMA ALANLARI İLE 

İÇME VE KULLANMA SUYU KORUMA KUŞAKLARINDA KALAN ALANLARDA YAPILACAK 

UYGULAMALARDA İMAR PLANLARININ HAZIRLANMASI AŞAMASINDA, ÜNİVERSİTELERİN 

İLGİLİ BÖLÜMLERİNCE FAALİYETİN ÇEVREYE OLABİLECEK OLASI ETKİLERİNİN VE 

ALINACAK ÖNLEMLERİN AÇIKLANDIĞI EKOSİSTEM DEĞERLENDİRME RAPORU 

HAZIRLANMASI ZORUNLUDUR. BU ALANLARDA İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ VE 

EKOSİSTEM DEĞERLENDİRME RAPORU DOĞRULTUSUNDA UYGULAMA YAPILACAKTIR. 

•İMAR PLANI AŞAMASINDA, JEOLOJİK ETÜT RAPORUNA UYULACAKTIR. 

•PLAN SINIRI İÇERİSİNDE BULUNAN KÜLTÜR VE TURİZM KORUMA VE GELİŞİM 

BÖLGELERİ, ÖZEL ÇEVRE KORUMA ALANLARI, MİLLİ PARK, TABİAT PARKI, TABİATI 

KORUMA ALANI, YABAN HAYATI KORUMA GELİŞTİRME SAHASI GİBİ ÖZEL KANUNLARA 

TABİ ALANLARDA İLGİLİ KANUN HÜKÜMLERİ ÇERÇEVESİNDE İLGİLİ KURUMLARDAN 

UYGUN GÖRÜŞ ALINACAKTIR. 

•KURULMUŞ/KURULACAK TESİSLERDE, İLGİLİ MEVZUAT ÇERÇEVESİNDE ÇEVRESEL 

TÜM ÖNLEMLERİN ALINMASI ZORUNLUDUR." hükmü yer almaktadır. 

 

 



4. 1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI TEKLİFİ 

                       

4.1 Amaç ve Gerekçe  

Planlama alanında yapılan yerinde tespit ve analiz çalışmaları, imar planına esas kurum görüşleri, halihazır 

harita ve jeolojik jeoteknik etüt raporu ile geçerli olan ilgili yönetmelikler doğrultusunda Enerji Üretim 

Tesisi Alanı amaçlı yapılmasının uygun olacağı kanaatine varılmıştır.  

4.2 İlave Nazım İmar Planı Kararları 

Planlama alanında mevcut 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı bulunmamakta olup plan çalışmaları hiyerarşi 

ve bütünsellik açısından 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Teklifi hazırlanmıştır. Planlama alanında bulunan 

Yenilenebilir Enerji Üretim Alanı. Hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Teklifinde plan 

hiyerarşisine, üst ölçekli plan kararlarına, şehircilik ilkeleri ve planlama esaslarına uygun olarak hazırlanmış, 

onaylı halihazır haritalar üzerinde çalışılmış ve çizilmiş, planlama alanı için kurum ve kuruluş görüşleri 

alınmış, Tarım Dışı Kullanım izni alınmış ve üst ölçek plan kararlarına sadık kalarak çalışmalar yapılmıştır. 

.  

 

 

 

 



4.3 Plan Hükümleri 

1.  Balıkesir-Çanakkale Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı, 
Plan Hükümleri' ne uyulacaktır.  
 
2. 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı yapılmadan uygulamaya geçilemez. 
 
3. 3194 sayılı İmar Kanunu ve İlgili Yönetmeliklerine uyulacaktır. 
 
4.Çanakkale Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünce 19.12.2023 tarihinde onaylanan “İmar 

Planına Esas Jeolojik Jeoteknik Etüt Raporunda” belirtilen hususlara uyulacak ve tesis inşaat aşamasında 

gerekli önlemler alınacaktır.   

Önlemli Alanlar  5.1: Önlem Alınabilecek Nitelikte Şişme, Oturma Açısından Sorunlu Alanlar 

Çalışma alanında yapılan jeolojik-jeoteknik değerlendirmeler neticesinde Oligo-Miyosen Granitoyidleri’nin 

rezidüel zonu genel itibari ile Düşük-Orta, şişme derecesine ve maksimum 2,67 cm oturma miktarlarına 

sahiptir. Eğimin %0-10 değerlerinin altında kaldığı ve alanın batı kısmını temsil eden Rezidüzel 

birimlerindeki şişme, oturma ve farklı oturma zemin problemlerinin mühendislik önlemleriyle 

giderilebileceği kanaatine varıldığından alanın yerleşime uygunluk değerlendirmesi “Önlem Alınabilecek 

Nitelikte Şişme, Oturma Açısından Sorunlu Alanlar” olarak değerlendirilmiş ve rapor eki yerleşime 

uygunluk haritasında “Ö.A-5.1”simgesi ile gösterilmiştir. 

Bu alanlarda; 

 Bu alanda yüzey sularına bağlı olarak killerde meydana gelmesi muhtemel                   şişme – 

büzülme olayı sonucu açıkta bırakılan temellerde kabarma türü risklere karşı önlemler alınmalıdır. 

 Kazı şevleri açıkta bırakılmamalı, uygun istinat yapılarıyla desteklenmelidir. 

 Yol, altyapı ve komşu parselde güvenliği sağlanmadan kazı işlemi yapılmamalıdır. 

 Temellerin aynı birimler üzerine oturtturulmasına özen gösterilmelidir. Farklı birimlere oturacak 

temeller için uygun projeler geliştirilmelidir. 

  Alınacak tüm önlemler uzman mühendislerin görüşü doğrultusunda ve ilgili kamu kurumu 

kontrolünde yapılması gerekmektedir. 

 Yapılaşma öncesi çevre ve temel altı drenaj sistemi yapılarak yüzey ve atık suların temel ortamıyla 

temas etmesi önlenmeli ve ortamdan uzaklaştırılmalıdır. 

 İnceleme alanında temel tipi ve temel derinliği ile yapı yüklerinin taşıttırılacağı seviyelerin 

mühendislik parametreleri (şişme, oturma, farklı oturma, taşıma gücü) projeye esas zemin etüd 

çalışmalarında ayrıntılı olarak belirlenmeli, bu çalışmalar sonunda belirlenecek zemin iyileştirme 

yöntemleri uygulandıktan sonra yapılaşmaya gidilmelidir. Yapı yükleri mühendislik problemlerinin 

giderildiği sağlam seviyelere taşıttırılmalıdır. 

Önlemli Alanlar 2.1: Önlem Alınabilecek Nitelikte Stabilite Sorunlu Alanlar 

İnceleme alanında  yüzde eğim %10-20 arasında olduğu kısımlar belirlenmiştir. Mevcut durum itibariyle 

inceleme tarihinde heyelan, kaya düşmesi vb. kütle hareketi veya stabilite problemi gözlenmemiştir. 

İnceleme alanında kazılara bağlı olarak muhtemel stabilite problemleri mevcuttur. Bu sebeple İnceleme 



alanını Önlemli Alanlar 2.1: Önlem Alınabilecek Nitelikte Stabilite Sorunlu Alanlar olarak değerlendirilmiş 

ve yerleşime uygunluk haritalarında ÖA-2.1 simgesiyle gösterilmiştir. 

Bu alanlarda yapılaşma öncesi alınması gereken önlemler aşağıda verilmiştir 

 İnceleme alanının üst kotlarından gelen yüzey suları gelişi güzel dağılması engellenerek üst 

kotlarından gelen yüzey suları bir proje dahilinde parsellerin üst kotlarında toplanarak drene 

edilmelidir. 

 Zemin etüt çalışmalarında sahada yapılacak kazılar, planlanacak yapı yükleri ve dış yüklerde hesap 

edilerek yamaç boyunca stabilite analizleri yapılmalı, stabiliteyi sağlayacak uygun şekilde 

projelendirilmiş palyelendirme (basamaklandırma) ve istinat yapıları içeren mühendislik önlemleri 

belirlenmelidir. İnceleme alanında yapılan kazılar sonucunda oluşucak şevler açıkta bırakılmadan 

tekniğine uygun istinat yapılarıyla desteklenmelidir. 

 İnceleme alanında kazı öncesi temel kazısı derinliği, çevredeki yapılar, yol ve şevler dikkate 

alınarak alınacak önlemler belirlenmelidir. Bu çalışmalar doğrultusunda kazı güvenliği için gerekli 

önlemler alındıktan sonra kazıya başlanmalı ve kontrolsüz hertürlü kazıdan kaçınılmalıdır. 

 Temellerin aynı jeolojik, litolojik ve jeoteknik özellikteki birimler üzerine oturtturulmasına özen 

gösterilmelidir. Farklı birimlere oturacak temeller için uygun projeler geliştirilmelidir. Farklı 

oturmaları önlemek için uygun temel sistemi seçilmelidir.  

 İnceleme alanında temel tipi ve temel derinliği ile yapı yüklerinin taşıttırılacağı seviyelerin 

mühendislik parametreleri (şişme, oturma, farklı oturma, taşıma gücü) ve stabilite analizleri projeye 

esas zemin etüd çalışmalarında ayrıntılı olarak belirlenmeli, bu çalışmalar sonunda belirlenecek 

zemin iyileştirme yöntemleri uygulandıktan sonra yapılaşmaya gidilmelidir.  

 Alınacak tüm önlemler uzman mühendislerin görüşü doğrultusunda ve ilgili kamu kurumu 

kontrolünde yapılması gerekmektedir. 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 



5.KURUM GÖRÜŞLERİ 
 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

E-82764459-000-70704 sayılı ve 30.10.2023 tarihli kurum görüşü yazısına göre; 

Söz konusu proje alanlarının Kurumumuz sorumluluğunda bulunan Köy yollarına cephesi bulunmamakta 

beraber, Güneş Enerji Santralleri için geri çekme mesafesi olan 10 m mevzuatına uyulması, tesislerin 

planlanması, yapımı ve işletilmesi aşamasında bu alandan ve/veya bu alana yapılacak her türlü mal, 

malzeme, ekip, ekipman, iş makinesi, araç ve gereç vb. nakliye işlemleri için Kurumumuz sorumluluğunda 

bulunan Köy yollarının kullanılması durumuyla alakalı, bu yazının tarih ve sayısıyla numaralandırılacak 

"Protokol ve Taahhütname" düzenlenmesi, Proje Sahibi-Uygulayıcı Kuruluş ile Kurumumuz arasında 

imzalanması, ilgili tüm Mevzuatlara riayet edilmesi, ilgili bütün kurum, kurul ve kuruluşlardan görüş 

alınması, gerekli tüm trafik önlemlerinin alınması ve trafik güvenliğinin sağlanması kaydıyla söz konusu 

projeyle ilgili olarak Müdürlüğümüz açısından sakınca bulunmamaktadır.  

 

ÇANAKKALE ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ 

E-71068720-754[754]-10784070 sayılı ve 28.10.2024 tarihli kurum görüşü yazısına göre; 

Yapılan incelemede söz konusu 140 ada 69 parselin 1/100.000 ölçekli Balıkesir Çanakkale Çevre 

Düzeni  Planı'nda  kısmen  "Orman  Alanı"  kısmen  de  "Tarım  Alanı"  kullanımlarında  kaldığı  anlaşılmış 

olup, 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı Plan Hükümlerinin 4.60. maddesinde; "Yenilenebilir enerji 

kaynakları: 5346 sayılı kanunda tanımlanan; hidrolik, rüzgâr, güneş, jeotermal, biyokütle, biyokütleden elde 

edilen gaz (çöp gazı dâhil), dalga, akıntı enerjisi ve gel-git gibi fosil olmayan enerji kaynaklarını ifade 

eder." hükmü, "Planlama İlkeleri" başlığı altında yer alan 5.3.10 "Rüzgar, güneş ve jeotermal gibi 

yenilenebilir enerji kaynaklarının, altyapı yatırımlarında, tarım ve turizm sektörlerinde kullanılmasının 

desteklenmesi."  hükmü  yer  almakta  olup,  ayrıca  21.08.2024  tarihinde  Bakanlığımızca  onaylanan 

"Balıkesir-Çanakkale  Planlama  Bölgesi  1/100.000  ölçekli  Çevre  Düzeni  Planı"  Plan  hükümleri 

değişikliği ile; "8.37 Yenilenebilir Enerji Üretim Alanları"na ilişkin hükümleri yeniden düzenlenmiş 

olup,  buna  göre;"8.37 Yenilenebilir Enerji Üretim Alanları "Yenilebilir enerji üretim alanlarında, aşağıda 

düzenlenen yer seçimi kriterlerine uyulması ve Bakanlığın görüşünün alınması koşuluyla ilgili kurum ve 

kuruluşlardan alınan izinler ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunca verilecek lisans kapsamında, ilgili 

kurum ve kuruluş görüşleri doğrultusunda hazırlanan nazım ve uygulama imar planları, ilgili idaresince 

onaylanır ve veri tabanına işlenmek üzere Bakanlığa gönderilir: Bu alanların yer seçiminde aşağıda belirtilen 

kriterlere uyulacaktır. 6831 sayılı "Orman Kanunu" kapsamında kalan alanlardaki yatırımların gerekli izinler 

alınarak öncelikli olarak orman niteliğini kaybetmiş alanlarda gerçekleştirilmesi esastır. Tarımsal üretim 

amaçlı korunması esas olan 5403 sayılı Toprak Koruma Ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında kalan tarım 

arazilerinde yapılacak olan yatırımlarda 5403 sayılı Kanun hükümleri kapsamında "tarım dışı amaçla 

kullanım izni"nin alınması zorunludur. ÇDP'de Doğal Karakteri Koruncak Alanlar ve diğer koruma alanları 

ile İçme Ve Kullanma Suyu Koruma Kuşaklarında kalan alanlarda yapılacak uygulamalarda imar planlarının 



hazırlanması aşamasında, üniversitelerin ilgili bölümlerince faaliyetin çevreye olabilecek olası etkilerinin ve 

alınacak önlemlerin açıklandığı Ekosistem Değerlendirme Raporu hazırlanması zorunludur. Bu alanlarda 

ilgili mevzuat hükümleri ve Ekosistem Değerlendirme Raporu doğrultusunda uygulama yapılacaktır. İmar 

planı aşamasında, jeolojik etüt raporuna uyulacaktır. Plan sınırı içerisinde bulunan Kültür Ve Turizm 

Koruma Ve Gelişim Bölgeleri, Özel Çevre Koruma Alanları, Milli Park, Tabiat Parkı, Tabiatı Koruma Alanı, 

Yaban Hayatı Koruma Geliştirme Sahası gibi özel kanunlara tabi alanlarda ilgili kanun hükümleri 

çerçevesinde ilgili kurumlardan uygun görüş alınacaktır. Kurulmuş/kurulacak tesislerde, ilgili mevzuat 

çerçevesinde çevresel tüm önlemlerin alınması zorunludur." hükümleri yer almaktadır. 

Bu kapsamda, bahse konu talebe ilişkin ÇDP'nin başta "8.37 Yenilenebilir Enerji Üretim Alanları" 

başlığı altında yer alan yapılaşma koşulları olmak üzere diğer koşulları, ilgili kurum ve kuruluş görüşleriile

 Bakanlığımızın konuya ilişkinuygungörüşününalınması kaydıyla meri mevzuat kapsamında ilgili 

İdaresince işlem yapılabileceği değerlendirilmektedir. 

ÇANAKKALE İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 

E-63270896-045.99-4342899 sayılı ve 24.10.2023 tarihli kurum görüşü yazısına göre; 

Söz konusu parsel hakkında, Bakanlığımız görüşü talep edilmiş olup alınan cevabı görüş yazısı ekte 

gönderilmektedir. 

Ekte sunulan E-61484789-045.99[005]-4312193 sayılı ve 23.10.2023 tarihli İlgi (b) yazısına göre; 

Söz konusu taşınmazların bulunduğu alan, 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu uyarınca ilan edilmiş 

herhangi bir Turizm Merkezi veya Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi sınırları içerisinde 

kalmamaktadır. Anılan alanlara ilişkin Genel Müdürlüğümüzce yürütülen bir çalışma bulunmamaktadır. 

 

ÇANAKKALE İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ  

E- 30684734-230.04.02-11891354 sayılı ve 06.11.2023 tarihli kurum görüşü yazısına göre; 

Bahse konu arazilerin yerinde incelenmesi ile hazırlanan etüt raporunun ve ilgili belgelerin "5403 Sayılı 

Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanunu" kapsamında Valiliğimizce (İl Müdürlüğü) değerlendirilmesi 

sonucunda; söz konusu parsellerin Güneş Enerji Santrali kurulmak üzere Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına 

Dayalı Üretim Tesisi Alanı amaçlı imar planı talebi uygun görülmüştür.  

Verilen bu izin, 09/12/2017 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Tarım Arazilerinin Korunması, 

Kullanılması ve Planlanmasına Dair Yönetmeliğin 12 nci maddesinin (8) fıkrası gereği, izin tarihinden 

itibaren iki yıl süre ile geçerli olup, planların onaylanmaması durumunda geçersiz kabul edilecektir.  

Söz konusu taşınmazların amacı dışında kullanıldığı tespit edilmesi durumunda verilen izin iptal 

edileceğinden dolayı yapının amacı dışında kullanılmak istenmesi durumunda tekrar kurum görüşümüzün 

alınması, Ayrıca Tarım Arazilerinin Korunma Kullanılması ve Planlanmasına Dair Genelgenin 9/15. 

maddesindeki hüküm gereği; verilen izinlerin plana ve ruhsata bağlandığı tarihten itibaren, idareniz 

tarafından bu durumun bir ay içerisinde İl Müdürlüğümüze bildirilmesi hususunda;  

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.  



 

ÇANAKKALE KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU MÜDÜRLÜĞÜ  

E-49369556-165.99-4349884 sayılı ve 26.10.2023 tarihli kurum görüşü yazısına göre; 

Söz konusu taşınmazlara ilişkin Müdürlüğümüz uzmanlarınca yerinde yapılan inceleme sonrasında 

hazırlanan teknik raporda; dosya/arşiv incelemesinde bahse konu taşınmazlara ilişkin kültür varlığı açısından 

Kurullarca onaylı herhangi bir sit alanı veya tescil kaydı bulunmadığı ve yapılan yüzey araştırmasında da 

herhangi bir taşınır-taşınmaz kültür varlığına rastlanılmadığı ifade edildiğinden, 5226 ve 3386 sayılı yasalar 

ile değişik 2863 sayılı Yasa'nın 4. maddesi kapsamında, ileride yapılacak uygulamalarda herhangi bir taşınır 

-taşınmaz kültür varlığına rastlanılması durumunda çalışmaların durdurularak 3 gün içerisinde en yakın 

müze müdürlüğüne, köyde muhtara veya en yakın mülki idare amirliğine bilgi verilmesi kaydıyla, yukarıda 

bahsi geçen taşınmazlarda yapılacak uygulamalarda 2863 sayılı Yasa kapsamında kültür varlığı açısından 

herhangi bir sakınca bulunmamaktadır.  

 

ÇANAKKALE ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

E-628511231-622.99-9948452 sayılı ve 12.11.2023 tarihli kurum görüşü yazısına göre; 

Çanakkale İli, Ezine ilçesi, Uluköy Köyü 140 ada 67,68,69,70 parsel numaralı taşınmazların orman sınırları 

dışında ve orman sayılmayan alanlardan olduğu tespit edildiğinden , yapılması teklif edilen yenilenebilir 

enerji üretim alanı amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 

yapılmasında Kurumumuzca sakınca bulunmamaktadır. 

 

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (Dsi 252. Şube Müdürlüğü- Çanakkale)  

E-63683714-754-5211430 sayılı ve 08.11.2024 tarihli kurum görüşü yazısına göre; 

Ayvalık 1 16-cl nolu 1/25 000 ölçekli harita üzerinde işaretlenmiş olan söz konusu taşınmazla ilgili 

yapılan incelemede, Kurumumuza ait herhangi bir gölet ve barajın rezervuannda, sulama ve toplulaştırma 

sahasında, içme suyu maksat!' göl ve barajların içme suyu koruma alanları içerisinde ya da su toplama 

havzasında ve ilan edilen YAS koruma alanında bulunmadığı tespit edilmiştir.  

Ancak, Uluköy Köyü, 140 ada, 69 parselin kuzey sınınndan kuru dere yatağının geçtiği tespit 

edilmiştir. Bu sebeple, söz konusu parselin dere yatağına cephe olduğu güzergah boyunca dere yatağının 

bakım, onarım ve işletme çalışmalarında kullanılabilmesi ve muhtemel yatak ıslah çalışmalarında yatağının 

genişletilebilmesi amacıyla dere şey üst kotundan itibaren en az 6,00 m. genişliğinde devamlılığı olan 

işletme-bakım yolu ayrılması, dere yatağı ve işletme bakım yolunun imar planlarına işlenmesi ve taşınmaz 

içerisinde kalan işletme-bakım yollarının (pasif yeşil alan) olarak terk işlemlcrinin yapılması gerekmektedir. 

Aynı zamanda bu yollar, dere yatağının ıslah ve bakımlannın yapılması amacıyla kullanılacağından, genel 

trafiğe ve kullanıma açılmamalıdır. Söz konusu alanda herhangi bir sabit veya seyyar tesis yapılmaması, çok 

yıllık bitki dikilmemesi gerekmektedir.  

Ayrıca, " Zaruret halinde, DSİ ekipleri tarafından makina ekipmanlanyla dere yataklanna ulaşım, 

faaliyet sahibince sağlanacaktır." lbaresi, plan notlanna işlenmelidir.  



Derelerin yatağın' daraltacak, akış rejimini bozacak herhangi bir faaliyette bulunulmaması, inşaat 

ve işletme aşamasında oluşacak atıkların dere yataklannda depolanmaması, 09 Eylül 2006 tarih ve 26284 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2006/27 sayılı Dere Yataktan ve Taşkınlar konulu (Mülga) Başbakanlık 

Genelgesi, 20 Şubat 2010 tarih ve 27499 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2010/5 sayılı Akarsu ve Dere 

Yataklannın lslahı konulu (Mülga) Başbakanlık Genelgesi, 3 Mayıs 2019 tarih ve 30763 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan Taşkın ve Rüsubat Kontrolü Yönetmeliği" hükümlerine uyulması gerekmektedir. 

17.03.2010 tarih ve 1987 sayılı Acil ve Afet Durum Yönetimi Başkanlığı yazısında; "Derelerin üzerleri 

kesinlikle kapatılmayacaktır" ifadesi yer aldığından, dere yatağının üzeri hiçbir biçimde kapatılmamalıdır.  

Ulaşım yolu yapım ve bakım çalışmalan ıçin derelerin üzerinden geçiş sağlanması amacıyıla sanat 

yapısı yapılmasına ihtiyaç duyulması halinde, Kurumumuzdan ayrıca izin alınması ve dere yatak 

güzergahlannda Kurumumuzun izni olmaksızın değişiklik yapılmaması gerekmektedir. Zorunlu olarak 

yapılacak dere yol geçişlerinde, derenin Q500 yıllık taşkın debisini geçirecek şekilde ve asgari (2.00x2,00) 

m. ebatlannda Karayolu Tip menfez ya da tercihen tek açıklıklı köprü yapılması uygun görülmektedir. Dere 

yatağından ileri gelebilecek taşkına karşı tarafınızca tedbir alınması gerekmektedir. Yapıların su basman 

kotunun doğal zemin kotundan yeterli yükseklikte uygulanması, faaliyet sahıbının ve taşınmaz üzerindeki 

yapılaşmadan dolayı 3. kişilerin görebileceği zarar ziyan hususunda DSİ'den zarar ziyan talep edilmemesi, 

taşkın zararlanndan DSİ'nin sorumlu tutulmaması gerekmektedir.  

Dere yataklarına çok yakın konumda gerçekleştirilecek faaliyetlerde, taşkın nedeniyle oluşabilecek 

her türlü can ve mal kaybı tamamıyla faaliyet sahibinin sorumluluğundadır.  

Söz konusu taşınmazlarda, aşırı yağışlarda oluşabilecek çevre, yüzey ve yamaçlardan gelecek 

suların drenajıyla ilgili tüm tedbirlerin tarafınızca alınması gerekmektedir.  

Söz konusu alanda yeraltı suyu problemi yoktur. Su ihtiyacının yeraltı suyundan sağlamak istenmesi 

halinde, faaliyete başlamadan önce 167 sayılı Yasa uyarınca Kurumumuzdan izin alınmalı. 31 Aralık 2004 

tarih ve 25687 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği hükümlerine ve Yeraltı 

Sularının kirlenmeye ve bozulmaya karşı korunması hakkında Yönetmelik hükümlerine uyulmalıdır.  

Söz konusu parsellerde zemin etüdüne yönelik sondaj yapılması halinde, sondaj çalışmaları 

esnasında yeraltı suyunun korunması amacıyla ihtiyaç duyulan önlemlerin alınması. Proseste, bentonit 

haricinde başka katkı maddesi ve kimyasal kullanılmaması ve sondaj işlemi sırasında varsa tatlı su temini 

sağlanan akifer kısmın, çimento ile tecrit edilerek geçilmesi gerekmektedir. 167 sayılı Yeraltı Suları 

Hakkındaki Kanun, 7 Nisan 2012 tarih ve 28257 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yeraltı Sulannın 

Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı Korunması Hakkındaki Yönetmelik ve 10 Ekim 2012 tarih ve 28437 sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanan içme Suyu Temin Edilen Akifer ve Kaynaklann Koruma Alanlarının 

Belirlenmesi Hakkındaki Tebliğ hükümlerine uyulması gerekmektedir.  

Söz konusu alanda çalışan kişilerden kaynaklanan muhtemel evsel nitelikli atık sular (fosseptık) ve 

işletmelerden kaynaklanacak atık sularla ilgili 31 Aralık 2004 tarih ve 25687 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği hükümlerine uyulmalıdır. Bu çerçevede sıvı fazda oluşacak 



atıklann antılarak ve/veya bir kanalizasyon sistemine verilerek, katı fazda oluşacak atıkların ise 

geçirimsizliği sağlanmış ortamlarda depolanarak ilgili mevzuat çerçevesinde bertaraf edilmesi 

sağlanmalıdır. Antılnuş olsa dahi atık suların, idaremizce inşa edilerek işletmeye açılmış sulama, drenaj 

tahliye kanallan ve ıslah edilmiş veya doğal dere yataklanna deşarjı gerektiği durumda, Kuruluşumuzca 

değerlendirilmek üzere, ayrıca nıüracaatta bulunulması gerekmektedir. Gerekli izinler alınabildiği takdirde 

yapılacak tesislerin, işletmelerin ya da yerleşimlerin atık sularının yerüstû ve yeraltı sularını kirletmesi 

önlenmelidir.  

Söz konusu alanda tespit edilecek çeşme, kaynak, pınar, kuyu vb. gibi yapıların korunması için 

gerekli tedbirlerin tarafınızca alınması gerekmektedir. Planlama alanı içerisinde ve civarında su kaynağına 

rastlanılması durumunda Kurumumuzla irtibata geçilmeli, su kaynağı ve kaynağı besleyen alanda herhangi 

bir talıribat yapılmamalı, bu alanlarda faaliyet yapılınaınalıdır.  

 

TEİAŞ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ  

E-57688532-045.01[045.01]-2097054 sayılı kurum görüşü yazısına göre; 

Söz konusu parseller sınırları dahilinden geçen Teşekkülümüze ait, mevcut ve tesisi planlanan herhangi bir 

enerji iletim hattı bulunmamaktadır. 

 

BOTAŞ GÜNEY MARMARA İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ  

68948186-754-E.2816783/35181 sayılı kurum görüşü yazısına göre; 

Bahse konu alanlarda doğalgaz boru hattımız bulunmamakta olup söz konusu imar planları çalışması talebi 

Kuruluşumuzca uygun görülmektedir 

 

ÇANAKKALE UEDAŞ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ  

24214 sayılı ve 16.10.2023 tarihli kurum görüşü yazısına göre; 

Yapılan incelemeler neticesinde; 140 ada 67,68,69,70 parselleri içerisinde işletmesi şirketimize ait alt ve 

üst yapımız olmadığı tespit edilmiş olup, söz konusu parsel üzerinde "Enerji Üretim Alanı" amaçlı 1/5000 

ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı yapılmasında şirketimiz açısından bir 

sakınca bulunmamaktadır. 

 

 

T.C ÇANAKKALE İL ÖZEL İDARESİ RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

E-42623539-170.99-69585 sayılı ve 17.10.2023 tarihli kurum görüşü yazısına göre; 

İlgi dilekçe ile Çanakkale İli, Ezine İlçesi Uluköy Köyü |40 ada 67,68,69 ve 70 nolu parsel numaralı 

taşınmazlar üzerinde Enerji Üretim Alanı (GES) amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve Yenilenebilir 

Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesis alanı amaçlı 1/1O00 ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili 



müdürlüğümüz tarafından 5686 Sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanunu gereğince 

verilen Jeotermal Kaynaklar İşletme Ruhsatı ve Arama Ruhsatı ;3213 sayılı Maden Kanunu gereğince İşyeri 

Açma ve Çalışma Ruhsatı verilen Maden İşletme Ruhsatı bulunmamaktadır. 

T.C. ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI MADEN TETKİK VE ARAMA GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ JEOLOJİ ETÜTLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

E-65116061-045.01-384956 sayılı ve 04.01.2024 tarihli kurum görüşü yazısına göre; 

İlgi yazınızda; Çanakkale ili, Ezine ilçesi, Uluköy köyü, 140 ada 67, 68, 69, 70 numaralı parseller 

için "Enerji Üretim Alanı (GES)" amaçlı 1/5.000 ölçekli nazım imar planı ve "Yenilenebilir Enerji 

Kaynaklarına  Dayalı  Üretim  Tesis  Alanı  (GES)"  amaçlı  1/1.000  ölçekli  uygulama  imar  planı 

çalışmalarına ilişkin Kurum görüşümüzün tarafınıza iletilmesi talep edilmektedir.    Görüş talep edilen alan

a karşılık gelen 1/25.000 ölçekli İ16-c1, d2 paftalarına ait Jeoloji ve Diri Fay  (İ16-

d2)  Haritaları  arşivimizde  sayısal  olarak  mevcuttur.  Söz  konusu  alana  ilişkin  raporlar  ile 

1/25.000  ve  1/100.000  ölçekli  jeoloji  ve  heyelan  haritalarına  Genel  Müdürlüğümüz  WEB  sayfası, E-

Ticaret Portal'ından ulaşılabilir ve ücreti karşılığı satın alınabilir. 

"Türkiye  Diri  Fay  Haritası  (2013)"  Genel  Müdürlüğümüz  WEB  sayfası  https://www.mta.gov.tr/v3.0/

hizmetler/diri-fay-haritalari  linkinden  1/250.000  ölçeğinde 

görüntülenebilmekte; 1/25.000 ölçek hassasiyetinde de sayısal ortamda ".kmz" ve ".shp" uzantılı olarak  htt

ps://www.mta.gov.tr/v3.0/bilgi-merkezi/turkiye-diri-fay-haritasi-

sayisal  linkinden  ücretsiz  erişim   sağlanabilmektedir. 

Bahse konu alan, Kestanbol Jeotermal Alanı içerisinde kalmakta olup alan içerisinde bulunan 

jeotermal kaynakların güncel durumu hakkında, ilgili İl Özel İdaresi/Valilik'ten bilgi edinilebilecektir. 

Söz konusu proje alanı, Genel Müdürlüğümüz adına ruhsatlı, etütleri sürdürülen ve yürürlüğü 

devam eden 202100365 (ER:3406174) numaralı IV. Grup Maden Arama Ruhsatı içinde yer almaktadır. 

Arama ruhsatının bir sureti (Ek-1) ve çakışma durumunu gösteren kroki (Ek-2) koordinatları içerecek 

şekilde yazımız ekinde sunulmaktadır. 

Başta  deprem  olmak  üzere,  Ülkemizin  doğa  kaynaklı  afet  riski  dikkate  alınarak  işlem  tesis 

edilmesi önerilmektedir. 

Genel  Müdürlüğümüzün  herhangi  bir  hak  kaybına  uğramaması  için;  yapılacak  çalışmalarda 

yukarıda belirtilen hususların dikkate alınarak işlem tesis edilmesi, bahsi geçen sahada sondajlı/sondajsız 

maden arama çalışmalarımız ile ileride ruhsat alınmak suretiyle yapılacak işletme faaliyetlerine engel 

teşkil etmemesi, çalışma alanı koordinatlarında bir değişiklik yapıldığı takdirde tekrar Kurumumuza 

görüş sorulması halinde, Kurumumuzun bundan sonra yapabileceği olası çalışmalara ilişkin hakları saklı 

kalmak kaydıyla; Kurumumuz çalışmaları açısından herhangi bir sakınca oluşturmayacaktır. 

Bilgilerinizi rica ederiz. 

 

 



T.C. ÇANAKKALE VALİLİĞİ SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ 

E-59519045-754-5391002sayılı ve 03.01.2024 tarihli kurum görüşü yazısına göre; 

Söz konusu alanda Bakanlığımızca ilan edilmiş ya da çalışmaları devam eden Endüstri Bölgesi, Organize 

Sanayi Bölgesi ve Sanayi Sitesi bulunmadığından mer’i mevzuata uyulması koşulu ile 1/5.000 ölçekli Nazım 

İmar Planı ve 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı hazırlanması hususunda Kurumumuz faaliyetleri 

açısından sakınca bulunmamaktadır. 

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

25766643-045.01-12680657 sayılı kurum görüşü yazısına göre; 

Bahse  konu  proje  alanı  ve  PTD  Bölge  Müdürlüğümüz  teknik  personelince 

incelenmiş olup, yapılan incelemelerde;  - Çanakkale İli, Ezine İlçesi, Uluköy Köyü 140 Ada 70 Parselde 5

,01 ha (50.146,23 m) alanda,26.480  adet  panel  ve  24  adet  evirici  kullanılarak  3,564  MWm  /  3,00  M

We  kurulu  gücünde "Güneş Enerji Santrali (GES)" kurulması ve işletilmesinin planlandığı,-

Bölgenin  2873  Sayılı  Milli  Parklar  Kanunu  kapsamında  olan  Korunan  Alanlar  içerisinde 

bulunmadığı,  4915  Sayılı  Kara  Avcılığı  Kanunu  kapsamında  kalan  Yaban  Hayatı  Koruma/Geliştirme 

Sahaları,  Yaban  Hayvanı  Yerleştirme  Sahası  sınırları  içerisinde  kalmadığı,  ancak;  Marmara 

Sonbahar Kuş Göç rotasına yaklaşık 600 m mesafede olduğu, 

- Alana yaklaşık 700 m. mesafede başka bir GES projesi bulunduğu, 

- 2872 sayılı Çevre Kanununca, 04/04/2014 tarihli ve 28962 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak 

yürürlüğe  giren  Sulak  Alanların  Korunması  Yönetmeliği  çerçevesinde  yapılan  inceleme 

ve değerlendirmelerde; alanda sulak alan vasıflı herhangi bir bölge bulunmadığı belirlenmiştir. Proje 

sahasının Marmara Sonbahar Ana Kuş Göç rotasına yakın mesafede olduğu tespit edildiğinden; projenin 

inşaat aşaması öncesinden başlanarak faaliyete geçtikten sonra 1 (bir) yıl içerisinde ilkbahar (15 Şubat-15 

Haziran) ve sonbahar göç (15 Ağustos-15 Kasım) dönemlerinde her bir dönem için 30 gün, bir kuş uzmanı 

(ornitolog, biyolog v.b) tarafından alanın izlenmesi ve faliyetin kuşlarla yarasalar üzerinde etkilerinin 

araştınlması gerekmektedir. Bu izleme sürecinde düzenli olarak raporlar hazırlanarak yapılacak olan arazi 

çalışmalarının hangi günlerde, hangi saatlerde, kaç noktadan yapıldığı raporda belirtilmelidir. Hazırlanan 

raporda; bölgeyi kullanan kuş türleri ve tehlike kategorileri, bölgede saptanan kuş türlerinin bölgeyi ne 

amaçla kullandıklan, bölgedeki göçer türlerle bölgeyi uzun süreli kullanan türlerin ayrımının yapılması, 

bölgede saptanan türlerin GES alanına olan uzaklıkları, bölgedeki termal hava akımlan, bölgenin iklimsel 

verileri ve kuş türlerine ilişkin toplanma bölgeleri, bölgeyi kullanan kuş türlerinin popülasyonları 

belirtilmelidir. GES sahasının tamamında kuş ve yarasa karkas taraması yapılması, karşılaşılan karkaslara 

ait tür, konum ve fotoğraf bilgilerinin rapora eklenmesi ve 2. Bölge Müdürlüğüne bildirilmesi, alanda varlığı 

muhtemel kara kaplumbağası türünün hızlı hareket edememesi nedeniyle, rastalnılması durumunda güvenli 

bir alana taşıma yapılması, onarım gerektirecek alanların iyileştirilmesi veya eski haline getirilmesi 

gerekmektedir. Santraller ile ilgili kuşların çarpışma riskinin ortadan kaldınlması için kumlum sonrasında 

ortaya çıkan kablo, elektrik iletim hattı vb. malzemelerin yer altına alınması, güneş panelleri etrafında 



büyüyen otlarla mücadele için kesinlikle kimyasal ilaç ya da pestisit kullanılmaması, otlarla mücadele için 

doğal otlatma yapılması, inşaat çalışmaları sırasında, özellikle bitkisel toprağın sıyrılması ile habitat kaybı 

söz konusu olacağından, bu habitatı yaşam ortamı olarak kullanan flora ve faunanın kaybolmaması için 

sıynlan toprağın rehabilitasyon yapılıncaya kadar korunması, kayıpların önlenmesi için gerekli tedbirlerin 

alınması (toprağın doğal vejetasyona uygun, çabuk gelişen türler kullanılarak bitkilendirilmesi vb), çıkan 

hafriyatın doğal alanlara bırakılmaması, güneş panelleri kurulurken kuşlara yansıma yapmaması ve yapay 

ışık alanı özelliği göstermemesi için "mat" özellikli malzemelerin seçilmesi, paneller arasındaki mesafelerin 

olası kuş çarpmaların' azaltacak şekilde olması gerekmektedir. Aynca; projede kullanılacak teknolojinin 

fotovoltaik panel sistemi olduğu tespit edilmiş olup, teknolojide değişiklik yapılacak olması durumunda 

Bölge Müdürlüğümüze başvurulması ve yukarıdaki hususlara uyulacağına dair Müdürlüğümüze bir yazı 

sunulması gerekmektedir. Bununla birlikte; GES sisteminde kullanılan zehirli maddelerin kontrol altında 

tutulmaları, panel temizleme sıvılannın ve diğer atık maddelerin (soğutma sistemleri için su kullanımı ve 

temıal atık, ağır metal, kimyasallann tesadüfi atıklarından ileri gelen su kirliliği) kullanıldıktan sonra da 

bertaraf edilirken ilgili kanun ve standartlara uygun olarak bertaraf edilmeleri, alıcı ortama herhangi bir 

deşarjın olmaması, fotovoltaik panellerin mevsime göre çevresini daha fazla ısıtması nedeniyle toprak 

zenginliğinin azaltılmaması amacıyla doğal bozmayacak şekilde yeterli yükseklikte direkler üzerine 

panellerin yerleştirilmesi, faaliyetlerin biyolog kontrolünde gerçekleştirilerek, - Yarasa türlerinin korunması 

amacıyla gerekli tedbirlerin alınması, yarasa ve böcek koyucu sistemlerin oluşturulması, ağaç gövdeleri, 

mağara, menfez alanlannm araştınlması, -Omurgalı türlerin üreme (Nisan-Haziran) döneminde biyolog 

kontrolünde asgari düzeyde faaliyet yapılması ve bitkilerin vejetasyon, tozlaşma ve çiçeklenme 

dönemlerinde faaliyetlerden kaynaklanan toz oluşumu için spreyleme vb. tedbirlerin alınması , - Proje 

kapsamında mevcut yolların kullanılması, açılacak olan ulaşım ve bağlantı yollarının yer aldığı 

güzergâhlarda kesilecek ağaçlarda, çevresinde rodent (yediuyurlar, sincaplar vb.) ve kuş türlerine ait yuva, 

yumurta, yavru birey olup olmadığının kontrol edilmesi, el teması olmaksızın en yakın ağaca taşınması, bu 

türlerin ulaşım yollannda telef olmamaları için yollarda uygun geçiş koridorlarının oluşturulması, - Çalışma 

döneminde, toprağın verimli tabakasının sıyrılarak muhafaza edilmesi ve sıyrılan toprağın içinde kalan 

tohumların çalışmalardan sonra kullanılarak toprağın içindeki tohumların çimlenmesi ile türün 

devamlılığının sağlanması, - Proje sahasında varlığı muhtemel olan kara kaplumbağası konusunda ve kesim 

öncesinde alan kontrollerinin yapılması ve türün hızlı hareket edememesi nedeniyle, rastlanılması 

durumunda güvenli bir alana taşıma yapılması, onarım gerektirecek alanların iyileştirilmesi veya eski haline 

getirilmesi - Uygulamalar boyunca yaban omurgalılannın tehdit olarak algılayabileceği koku, ışık, ısı, ses, 

egzoz çıktılarının yaban hayvanlarının etkilenmeyeceği seviyeye düşürülmesi, - Santralin işletmeye 

alınmasının ardından sahanın sahip olduğu yaban hayatı bileşenlerinin ve habitat değişikliklerinin izlenmesi, 

- Yukarıda belirtilen hususlara ilave olarak, hazırlanan Proje Raporunda belirtilen tüm öneri ve tedbirlerin, 

izleme sırasında ve sonucunda istenecek tüm ilave önlemlerin yerine getirilmesinin yasal zorunluluk 

olduğunun, izleme sonucunda elde edilecek veriler doğrultusunda ekosistem için tehlike arz eden panellerin 

faaliyetinin durdurulacağının bilinmesi, - Ileriye dönük güzergâh, teknoloji, kapasite artışı, türbin 

relokasyonu veya saha değişikliği durumunda ekolojik dengenin korunmasında gerekli Ozenin gösterilmesi, 



Bölge Müdürlüğümüzden görüş alınması, - Bölge Müdürlüğümüzce envanter çalışmaları tamamlanan 

"Çanakkale İli Biyolojik Çeşitlilik Envanter ve izleme Projesi" izleme çalışmalarının olduğu paftalarda 

korunan taksonlara rastlanılması durumunda Bern, Biyolojik Çeşitlilik ve CITES Sözleşme hükümlerinin 

saklı tutulacağının bilinmesi yasal zorunluluktur. Sonuç olarak, Çanakkale İli, Ezine İçesi, Uluköy Köyü 140 

ada, 70 parselde Sevinçler inşaat Nakliyat Gıda San. ve İnş. A.Ş. tarafından "3,564 MWm/3,00 MWe 

Lisanssız Güneş Enerji Santrali (5,01 ha) Projesi" yapılmasında; yukarıdaki ve ÇED Raporunda taahhüt 

edilen şartların yerine getirilmesi, şartlara uyulacağına dair Bölge Müdürlüğümüze bir yazı sunulması, 

gerekli tedbirler gerçekleştirilmeden faaliyete başlanmaması, ilgili diğer kurumlardan mevzuatları 

kapsamında uygunluk görüşü alınması ve PTD' deki koordinatlann dışına çıkılmaması kaydıyla Doğa 

Koruma ve Milli Parklar 2. Bölge Müdürlüğümüzce sakınca görülmemektedir.  

T.C MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI LOJİSTİK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ BALIKESİR İNŞAAT 

EMLAK BÖLGE BAŞKANLIĞI 

E-73431-754-3105411 sayılı ve 03.01.2024 tarihli kurum görüşü yazısına göre; 

Konu ile ilgili yapılan inceleme sonucu, söz koıusu planlama alanı içerisinde Milli Savunma Bakanlığı 

sorumluluğunda askeri alan, ANT akaryakıt boru hattı, mania planı. askeri yasak bölge ve askeri güvenlik 

bölgesi bulunmadığı (Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığı hariç) tespit edilmiştir. 

T.C. ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU KAMULAŞTIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

E-49675930-752.99-829938 sayılı ve 04.01.2024 tarihli kurum görüşü yazısına göre; 

Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmeliğin "Lisans alma ile şirket kurma 

muafiyeti" başlıklı 5/c maddesinde; "Kurulu gücü bir megavat veya Kanunun 14 üncü maddesi çerçevesinde 

Cumhurbaşkanı tarafından belirlenmiş kurulu güç üst sınırına kadar olan yenilenebilir enerji kaynaklarına 

dayalı üretim tesisleri"nin lisans alma muafiyetine dahil olduğu hükme bağlanmış olup yine aynı 

yönetmeliğin "kamulaştırma" başlıklı 32 nci maddesinde; "Bu Yönetmelik kapsamında kurulacak üretim 

tesisleri için Kurum tarafından taşınmaz mülkiyeti ve sınırlı ayni hak edinimine ilişkin herhangi bir işlem 

yapılmaz" hükmüyle, Kurum tarafından lisanssız elektrik üretimi tesislerinin proje alanında bulunan 

taşınmazların temini işlemlerinin yapılmayacağı kurala bağlanmıştır. İlgi yazıya konu olan proje, bu 

kapsamda yer almaktadır. Söz konusu faaliyetin lisanssız elektrik üretim faaliyeti olması nedeniyle ve 

yukarıda belirtilen ilgili mevzuat gereğince, Kurumumuz tarafından herhangi bir taşınmaz temini işlemi 

yapılması veya kamu yararı kararı alınması mümkün bulunmamaktadır. Ancak, Enerji Piyasası Düzenleme 

Kurulunun 16/05/2019 tarihli ve 8587 sayılı Kararı kapsamında, çatı uygulaması dışındaki güneş enerjisi 

santrallerinin; mutlak tarım arazileri, özel ürün arazileri, dikili tarım arazileri, sulu tarım arazileri, sulu-kuru 

I, II, III, IV. sınıf tarım arazileri ve çevre arazilerde tarımsal kullanım bütünlüğünü bozan alanları 

kapsamayan arazilerde yer alması şartıyla kurulmasında Kurumumuz açısından bir sakınca bulunmadığı 

değerlendirilmektedir. Bu nedenle; yukarıda izah edilen hususlar ve diğer ilişkili mevzuat kapsamında, bahse 

konu talebin ilgili idareler nezdinde değerlendirilmesi gerekmektedir. 



T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI MEKANSAL PLANLAMA 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

E-53276502-305.02-10678972 sayılı ve 11.10.2024 tarihli kurum görüşü yazısına göre; 

Yapılan incelemeler neticesinde; söz konusu proje alanının Balıkesir-Çanakkale Planlama Bölgesi 

1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planında (ÇDP) hakim fonksiyon olarak "Orman Alanı" kısmen "Tarım 

Alanı"nda kaldığı anlaşılmakta olup 1/100.000 ölçekli ÇDP-Plan Hükümlerinin "8.37. YENİLENEBİLİR 

ENERJİ ÜRETİM ALANLARI" başlığı altında; 

"8.37.1.YENİLENEBİLİR  ENERJİ  ÜRETİM  ALANLARINDA,  AŞAĞIDA  DÜZENLENEN 

YER  SEÇİMİ  KRİTERLERİNE  UYULMASI  VE  BAKANLIĞIN  GÖRÜŞÜNÜN  ALINMASI 

KOŞULUYLA İLGİLİ KURUM VE KURULUŞLARDAN ALINAN İZİNLER VE ENERJİ PİYASASI 

DÜZENLEME  KURUMUNCA  VERİLECEK  LİSANS  KAPSAMINDA,  İLGİLİ  KURUM  VE 

KURULUŞ  GÖRÜŞLERİ  DOĞRULTUSUNDA  HAZIRLANAN  NAZIM  VE  UYGULAMA  İMAR 

PLANLARI,  İLGİLİ  İDARESİNCE  ONAYLANIR  VE  VERİ  TABANINA  İŞLENMEK  ÜZERE 

BAKANLIĞA GÖNDERİLİR: 

BU  ALANLARIN  YER  SEÇİMİNDE  AŞAĞIDA  BELİRTİLEN  KRİTERLERE UYULACAKTIR. 

•6831  SAYILI  "ORMAN  KANUNU"  KAPSAMINDA  KALAN  ALANLARDAKİ  YATIRIMLARIN 

GEREKLİ  İZİNLER  ALINARAK  ÖNCELİKLİ  OLARAK  ORMAN  NİTELİĞİNİ  KAYBETMİŞ 

ALANLARDA GERÇEKLEŞTİRİLMESİ ESASTIR. 

•TARIMSAL ÜRETİM AMAÇLI KORUNMASI ESAS OLAN 5403 SAYILI TOPRAK KORUMA VE 

ARAZİ KULLANIMI KANUNU KAPSAMINDA KALAN TARIM ARAZİLERİNDE YAPILACAK 

OLAN  YATIRIMLARDA  5403  SAYILI  KANUN  HÜKÜMLERİ  KAPSAMINDA  "TARIM  DIŞI 

AMAÇLA KULLANIM İZNİ" NİN ALINMASI ZORUNLUDUR. 

•ÇDP'DE DOĞAL KARAKTERİ KORUNACAK ALANLAR VE DİĞER KORUMA ALANLARI İLE 

İÇME VE KULLANMA SUYU KORUMA KUŞAKLARINDA KALAN ALANLARDA YAPILACAK 

UYGULAMALARDA  İMAR  PLANLARININ  HAZIRLANMASI  AŞAMASINDA, 

ÜNİVERSİTELERİN  İLGİLİ  BÖLÜMLERİNCE  FAALİYETİN  ÇEVREYE  OLABİLECEK  OLASI 

ETKİLERİNİN VE ALINACAK ÖNLEMLERİN AÇIKLANDIĞI EKOSİSTEM DEĞERLENDİRME . 

RAPORU HAZIRLANMASI ZORUNLUDUR. BU ALANLARDA İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ 

VE  EKOSİSTEM  DEĞERLENDİRME  RAPORU  DOĞRULTUSUNDA  UYGULAMA 

YAPILACAKTIR. •İMAR PLANI AŞAMASINDA, JEOLOJİK ETÜT RAPORUNA UYULACAKTIR. 

•PLAN  SINIRI  İÇERİSİNDE  BULUNAN  KÜLTÜR  VE  TURİZM  KORUMA  VE  GELİŞİM 

BÖLGELERİ,  ÖZEL  ÇEVRE  KORUMA  ALANLARI,  MİLLİ  PARK,  TABİAT  PARKI,  TABİATI 

KORUMA  ALANI,  YABAN  HAYATI  KORUMA  GELİŞTİRME  SAHASI  GİBİ  ÖZEL 

KANUNLARA  TABİ  ALANLARDA  İLGİLİ  KANUN  HÜKÜMLERİ  ÇERÇEVESİNDE  İLGİLİ 

KURUMLARDAN UYGUN GÖRÜŞ ALINACAKTIR. 

•KURULMUŞ/KURULACAK  TESİSLERDE,  İLGİLİ  MEVZUAT  ÇERÇEVESİNDE  ÇEVRESEL 

TÜM ÖNLEMLERİN ALINMASI ZORUNLUDUR." hükmü yer almaktadır. 



Bu  kapsamda,  ilgi  yazı  konusu  ‘‘Enerji  Üretim  Alanı  (GES)''  projesi  amaçlı  imar  planı 

çalışmalarına  ilişkin  iş  ve  işlemlerin;  başta  Tarım  ve  Orman  Bakanlığı/İl  Müdürlüğü  ile  Tabiat 

Varlıklarını  Koruma  Genel  Müdürlüğü  olmak  üzere  mevzuatı  uyarınca  alınması  gereken  kurum  ve 

kuruluş görüşleri doğrultusunda, 1/100.000 ölçekli ÇDP'nin "8.37" başlığı altında yer alan hükümler ve 

meri mevzuat hükümlerine uygun olarak, çevre düzeni planında değişiklik yapılmaksızın ilgili idaresince 

yürütülebileceği  değerlendirilmektedir.  Bu  görüş  yalnızca  ilgi  başvuruda  kayıtlı  başvuru  sahibince 

yapılan  başvuruya  yönelik  olup  başka  başvuru  sahiplerince  kullanılamaz  ve  devir  yoluyla  başka 

isteklilere devredilemez. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6.EKLER 
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                   Ek 4: Taahhütname ve Protokol 

 



 

 

 



 

Ek 5: Çağrı Mektubu 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



Ek 6: ÇED Yazısı 
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Sayı : E-53276502-305.02-10678972

Konu : Enerji Üretim Alanı (GES) Hk. Kurum
Görüşü

 

Sayın Şebnem KARACA
(CEVAT PAŞA MAH. KAKTÜS SK. NO: 8 İÇ KAPI NO: 2 MERKEZ / ÇANAKKALE)

 
İlgi : 25.09.2024 tarihli başvurunuz.

 
İlgi  başvuru  ile  Çanakkale  İli,  Ezine  İlçesi,  Uluköy Köyü,  140 Ada  67,68,69  ve  70  numaralı

parseller  için  ‘‘Enerji Üretim Alanı  (GES)'' projesi yapılmasının planlandığı  ifade edilerek, daha önce
kurum görüşü alındığı ve Çanakkale İl Özel İdaresi tarafından görüşünüzün güncel ÇDP maddesine göre
yenilenmesinin  talep  edildiğinden  bahisle  söz  konusu  projeye  yönelik  kurum  görüşümüzün  iletilmesi
talep edilmektedir.

Yapılan incelemeler neticesinde; söz konusu proje alanının Balıkesir-Çanakkale Planlama Bölgesi
1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planında (ÇDP) hakim fonksiyon olarak "Orman Alanı" kısmen "Tarım
Alanı"nda kaldığı anlaşılmakta olup 1/100.000 ölçekli ÇDP-Plan Hükümlerinin "8.37. YENİLENEBİLİR
ENERJİ ÜRETİM ALANLARI" başlığı altında;

"8.37.1.YENİLENEBİLİR  ENERJİ  ÜRETİM  ALANLARINDA,  AŞAĞIDA  DÜZENLENEN
YER  SEÇİMİ  KRİTERLERİNE  UYULMASI  VE  BAKANLIĞIN  GÖRÜŞÜNÜN  ALINMASI
KOŞULUYLA İLGİLİ KURUM VE KURULUŞLARDAN ALINAN İZİNLER VE ENERJİ PİYASASI
DÜZENLEME  KURUMUNCA  VERİLECEK  LİSANS  KAPSAMINDA,  İLGİLİ  KURUM  VE
KURULUŞ  GÖRÜŞLERİ  DOĞRULTUSUNDA  HAZIRLANAN  NAZIM  VE  UYGULAMA  İMAR
PLANLARI,  İLGİLİ  İDARESİNCE  ONAYLANIR  VE  VERİ  TABANINA  İŞLENMEK  ÜZERE
BAKANLIĞA GÖNDERİLİR:

BU  ALANLARIN  YER  SEÇİMİNDE  AŞAĞIDA  BELİRTİLEN  KRİTERLERE
UYULACAKTIR.
•6831  SAYILI  "ORMAN KANUNU" KAPSAMINDA KALAN ALANLARDAKİ YATIRIMLARIN
GEREKLİ  İZİNLER  ALINARAK  ÖNCELİKLİ  OLARAK  ORMAN  NİTELİĞİNİ  KAYBETMİŞ
ALANLARDA GERÇEKLEŞTİRİLMESİ ESASTIR.
•TARIMSAL ÜRETİM AMAÇLI KORUNMASI ESAS OLAN 5403 SAYILI TOPRAK KORUMA VE
ARAZİ KULLANIMI KANUNU KAPSAMINDA KALAN TARIM ARAZİLERİNDE YAPILACAK
OLAN  YATIRIMLARDA  5403  SAYILI  KANUN  HÜKÜMLERİ  KAPSAMINDA  "TARIM  DIŞI
AMAÇLA KULLANIM İZNİ" NİN ALINMASI ZORUNLUDUR.
•ÇDP'DE DOĞAL KARAKTERİ KORUNACAK ALANLAR VE DİĞER KORUMA ALANLARI İLE
İÇME VE KULLANMA SUYU KORUMA KUŞAKLARINDA KALAN ALANLARDA YAPILACAK
UYGULAMALARDA  İMAR  PLANLARININ  HAZIRLANMASI  AŞAMASINDA,
ÜNİVERSİTELERİN  İLGİLİ  BÖLÜMLERİNCE  FAALİYETİN  ÇEVREYE  OLABİLECEK  OLASI
ETKİLERİNİN VE ALINACAK ÖNLEMLERİN AÇIKLANDIĞI EKOSİSTEM DEĞERLENDİRME

T.C.
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü
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Y. Erdal KAYAPINAR

Bakan a.
Mekansal Planlama Genel Müdürü

RAPORU HAZIRLANMASI ZORUNLUDUR. BU ALANLARDA İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ
VE  EKOSİSTEM  DEĞERLENDİRME  RAPORU  DOĞRULTUSUNDA  UYGULAMA
YAPILACAKTIR.
•İMAR PLANI AŞAMASINDA, JEOLOJİK ETÜT RAPORUNA UYULACAKTIR.
•PLAN  SINIRI  İÇERİSİNDE  BULUNAN  KÜLTÜR  VE  TURİZM  KORUMA  VE  GELİŞİM
BÖLGELERİ,  ÖZEL  ÇEVRE  KORUMA ALANLARI, MİLLİ  PARK,  TABİAT  PARKI,  TABİATI
KORUMA  ALANI,  YABAN  HAYATI  KORUMA  GELİŞTİRME  SAHASI  GİBİ  ÖZEL
KANUNLARA  TABİ  ALANLARDA  İLGİLİ  KANUN  HÜKÜMLERİ  ÇERÇEVESİNDE  İLGİLİ
KURUMLARDAN UYGUN GÖRÜŞ ALINACAKTIR.
•KURULMUŞ/KURULACAK  TESİSLERDE,  İLGİLİ  MEVZUAT  ÇERÇEVESİNDE  ÇEVRESEL
TÜM ÖNLEMLERİN ALINMASI ZORUNLUDUR." hükmü yer almaktadır.

Bu  kapsamda,  ilgi  yazı  konusu  ‘‘Enerji  Üretim  Alanı  (GES)''  projesi  amaçlı  imar  planı
çalışmalarına  ilişkin  iş  ve  işlemlerin;  başta  Tarım  ve  Orman  Bakanlığı/İl  Müdürlüğü  ile  Tabiat
Varlıklarını  Koruma  Genel  Müdürlüğü  olmak  üzere  mevzuatı  uyarınca  alınması  gereken  kurum  ve
kuruluş görüşleri doğrultusunda, 1/100.000 ölçekli ÇDP'nin "8.37" başlığı altında yer alan hükümler ve
meri mevzuat hükümlerine uygun olarak, çevre düzeni planında değişiklik yapılmaksızın ilgili idaresince
yürütülebileceği  değerlendirilmektedir.  Bu  görüş  yalnızca  ilgi  başvuruda  kayıtlı  başvuru  sahibince
yapılan  başvuruya  yönelik  olup  başka  başvuru  sahiplerince  kullanılamaz  ve  devir  yoluyla  başka
isteklilere devredilemez.

Bilgilerinizi rica ederim.
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Sayı : E-71068720-754[754]-10784070

Konu : İlimiz Ezine İlçesi Uluköy Köyü 140 Ada
67-68-69-70 Parseller-GES

 

Sayın Şebnem KARACA
CEVAT PAŞA MAH. KAKTÜS SK. NO: 8 İÇ KAPI NO: 2 MERKEZ / ÇANAKKALE

 
İlgi : a) Bakanlığımız Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü'nün 03.01.2024 tarihli ve 8398454 sayılı

yazısı.
b)Çanakkale İl Özel İdaresi'nin 20.09.2024 tarihli ve 96152 sayılı yazısı.
c) 25.09.2024 tarihli dilekçeniz.

 
İlgi (c) dilekçe ile; Çanakkale İli, Ezine İlçesi, Uluköy Köyü, 140 Ada 67,68,69 ve 70 numaralı

parseller  için  ‘‘Enerji Üretim Alanı  (GES)''  amaçlı  1/5000 ölçekli  nazım  imar planı  ve  "Yenilenebilir
Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesis Alanı    (GES)"    amaçlı  1/1000 ölçekli  uygulama  imar  planı
çalışmalarına  ilişkin  ilgi  (a) yazı  ile Bakanlığımız Kurum görüşünün bildirildiği, Çanakkale  İli, Ezine
İlçesi, Uluköy Köyü, 140 Ada 69 numaralı parsel için hazırlanan ‘‘Enerji Üretim Alanı (GES)'' amaçlı
1/5000 ölçekli nazım imar planı ve "Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesis Alanı (GES)"
amaçlı 1/1000 ölçekli uygulama imar planının Çanakkale İl Özel İdaresine sunulduğu, ilgi (b) Çanakkale
İl Özel İdaresi'nin yazısı doğrultusunda görüşümüzün güncel ÇDP maddesine göre yenilenmesinin talep
edildiği belirtilmektedir.

Yapılan incelemede söz konusu 140 ada 69 parselin 1/100.000 ölçekli Balıkesir Çanakkale Çevre
Düzeni  Planı'nda  kısmen  "Orman Alanı"  kısmen  de  "Tarım Alanı"  kullanımlarında  kaldığı  anlaşılmış
olup, 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı Plan Hükümlerinin 4.60. maddesinde; "Yenilenebilir enerji

: 5346 sayılı kanunda tanımlanan; hidrolik, rüzgâr, güneş, jeotermal, biyokütle, biyokütledenkaynakları
elde edilen gaz (çöp gazı dâhil), dalga, akıntı enerjisi ve gel-git gibi fosil olmayan enerji kaynaklarını

." hükmü, "Planlama İlkeleri" başlığı altında yer alan 5.3.10 "ifade eder Rüzgar, güneş ve jeotermal gibi
yenilenebilir enerji kaynaklarının, altyapı yatırımlarında, tarım ve turizm sektörlerinde kullanılmasının

."  hükmü  yer  almakta  olup,  ayrıca  21.08.2024  tarihinde  Bakanlığımızca  onaylanandesteklenmesi
"Balıkesir-Çanakkale  Planlama  Bölgesi  1/100.000  ölçekli  Çevre  Düzeni  Planı"  Plan  hükümleri
değişikliği  ile; " "na ilişkin hükümleri yeniden düzenlenmiş8.37 Yenilenebilir Enerji Üretim Alanları
olup,  buna  göre;"  "Yenilebilir enerji üretim alanlarında,8.37 Yenilenebilir Enerji Üretim Alanları
aşağıda düzenlenen yer seçimi kriterlerine uyulması ve Bakanlığın görüşünün alınması koşuluyla ilgili
kurum ve kuruluşlardan alınan izinler ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunca verilecek lisans
kapsamında, ilgili kurum ve kuruluş görüşleri doğrultusunda hazırlanan nazım ve uygulama imar
planları, ilgili idaresince onaylanır ve veri tabanına işlenmek üzere Bakanlığa gönderilir: Bu alanların

 yer seçiminde aşağıda belirtilen kriterlere uyulacaktır. 6831 sayılı "Orman Kanunu" kapsamında kalan
alanlardaki yatırımların gerekli izinler alınarak öncelikli olarak orman niteliğini kaybetmiş alanlarda

 gerçekleştirilmesi esastır. Tarımsal üretim amaçlı korunması esas olan 5403 sayılı Toprak Koruma Ve

T.C.
ÇANAKKALE VALİLİĞİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü
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Abdullah BORCA

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü V.

Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında kalan tarım arazilerinde yapılacak olan yatırımlarda 5403 sayılı
 Kanun hükümleri kapsamında "tarım dışı amaçla kullanım izni"nin alınması zorunludur. ÇDP'de Doğal

Karakteri Koruncak Alanlar ve diğer koruma alanları ile İçme Ve Kullanma Suyu Koruma Kuşaklarında
kalan alanlarda yapılacak uygulamalarda imar planlarının hazırlanması aşamasında, üniversitelerin
ilgili bölümlerince faaliyetin çevreye olabilecek olası etkilerinin ve alınacak önlemlerin açıklandığı
Ekosistem Değerlendirme Raporu hazırlanması zorunludur. Bu alanlarda ilgili mevzuat hükümleri ve

 Ekosistem Değerlendirme Raporu doğrultusunda uygulama yapılacaktır. İmar planı aşamasında, jeolojik
 etüt raporuna uyulacaktır. Plan sınırı içerisinde bulunan Kültür Ve Turizm Koruma Ve Gelişim

Bölgeleri, Özel Çevre Koruma Alanları, Milli Park, Tabiat Parkı, Tabiatı Koruma Alanı, Yaban Hayatı
Koruma Geliştirme Sahası gibi özel kanunlara tabi alanlarda ilgili kanun hükümleri çerçevesinde ilgili

 kurumlardan uygun görüş alınacaktır. Kurulmuş/kurulacak tesislerde, ilgili mevzuat çerçevesinde
 hükümleri yer almaktadır.çevresel tüm önlemlerin alınması zorunludur."

Bu kapsamda, bahse konu talebe ilişkin ÇDP'nin başta "8.37 Yenilenebilir Enerji Üretim Alanları"
başlığı altında yer alan yapılaşma koşulları olmak üzere diğer koşulları, ilgili kurum ve kuruluş görüşleri
ile Bakanlığımızın konuya  ilişkin uygun görüşünün alınması kaydıyla meri mevzuat kapsamında  ilgili
İdaresince işlem yapılabileceği değerlendirilmektedir.

Gereğini bilgilerinize rica ederim.
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Hakkı UZUN

Vali a.
Vali Yardımcısı

06.11.2023

 
 

Sayı : E-30684734-230.04.02-11891354

Konu : Tarım Dışı Amaçla Kullanım İzinleri
 

Sayın Şebnem ŞAHİN
İSMETPAŞA MAH. DEMİRCİOĞLU CAD. KALE BAYAR PREMİUM EVLERİ C BLOK NO: 130

MERKEZ / ÇANAKKALE
 

İlgi : Şebnem ŞAHİN'in 13.10.2023 tarihli dilekçesi.
 

İlgi yazı ile Çanakkale İli, Ezine İlçesi, Uluköy Köyünde bulunan tapunun 140 ada 67, 68, 69 ve
70  parsel  numaralarında  kayıtlı  araziler  üzerinde Güneş  Enerji  Santrali  kurulmak  üzere Yenilenebilir
Enerji  Kaynaklarına  Dayalı  Üretim  Tesisi  Alanı  amaçlı  imar  planı  çalışması  yapılmak  istenilmesi
talebi üzerine Kurum görüşümüz sorulmuştur.

Bahse konu arazilerin yerinde incelenmesi ile hazırlanan etüt raporunun ve ilgili belgelerin "5403
Sayılı  Toprak  Koruma  ve  Arazi  Kullanım  Kanunu"  kapsamında  Valiliğimizce  (İl
Müdürlüğü)  değerlendirilmesi  sonucunda;    söz  konusu  parsellerin  Güneş  Enerji  Santrali  kurulmak
üzere  Yenilenebilir  Enerji  Kaynaklarına  Dayalı  Üretim  Tesisi  Alanı  amaçlı  imar  planı  talebi  uygun
görülmüştür. 

Verilen bu  izin, 09/12/2017 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Tarım Arazilerinin Korunması,
Kullanılması ve Planlanmasına Dair Yönetmeliğin 12 nci maddesinin (8) fıkrası gereği,  izin tarihinden
itibaren iki yıl süre ile geçerli olup, planların onaylanmaması durumunda geçersiz kabul edilecektir.

Söz konusu taşınmazların amacı dışında kullanıldığı tespit edilmesi durumunda verilen izin iptal
edileceğinden dolayı yapının amacı dışında kullanılmak istenmesi durumunda tekrar kurum görüşümüzün
alınması,

Ayrıca  Tarım  Arazilerinin  Korunma  Kullanılması  ve  Planlanmasına  Dair  Genelgenin  9/15.
maddesindeki  hüküm  gereği;  verilen  izinlerin  plana  ve  ruhsata  bağlandığı  tarihten  itibaren,  idareniz
tarafından bu durumun bir ay içerisinde İl Müdürlüğümüze bildirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 

 

T.C.
ÇANAKKALE VALİLİĞİ

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

İsmetpaşa Mah.Atatürk Cd. No:33
Tel: (0286) 217 30 19 Faks: (0286) 217 15 53
E-Posta: canakkale@tarimorman.gov.tr Kep: tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr
KEP Adresi : tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Halil İbrahim EMEK
Mühendis

Telefon No:(286) 217 30 19-
3234

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 171445E9-ACC4-4F7D-ADFD-FF17DE154B88 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ebys
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T.C.
rürrün vn, ruRizııı gaKANrıĞı

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü
Çanakkale Kültiir Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü

Sayı :F,-49369556-165,99-4349884

Konu :Çanakkaie İli, Ezine İlçesi, Uluköy Köüu
Sınırları İçerisinde Yer Alan, Özel
Mülkiyete Ait. 140 Ada67-68-69-7a Parsei
Numarah Taşınmazda Yapılması Planlanan
Ges Amaçlı İmar Planı Hakkında

L17.07 "ı9241

w
26.1ü.2a23

ADA PLANLAMANA
isnıprpaşA MAH.DpııincioĞLu CAD. no: 130/3 C BLoK KAT.1 DAiRE.Iq MERKEz i

ÇANAKKALE

İlgi : Ada Planlama'nın L2.I0.2023 tarihli başvurusu ve ekleri.

Çanakkale İli, Ezine İlçesi, Uluköy Köyu sınırları içerisinde yer a\an, özel mülkiyete ait, 140 ada
61-68-69-70 parsel numaralı taşrnmazlarda Enerji Üretim Alanı (Ges) amaçlı l/5000 ölçekli nazım imar
planı ve Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi (Ges) amaçlı l/1000 ölçekli uygulama
imar planı yapıiması talebine ilişkin Kurumumuz görüşi,inün istenildiği ilgi başvuru ve ekleri gereği konu
Müdürlügümüz uzmanlarınca inçelenmiştir.

Söz konusu taşınmazlara ilişkin Müdürlüğümüz uzmanlarınca yerinde yapılan inceleme
sonrasrnda hazırlaıarı teknik raporda; dosya/arşiv incelemesinde bahse konu taşınmazlara ilişkin kiilttir
varhğı açısından Kurullarca onaylı herhangi bir sit alanı veya tescil kaydı bulunmadığı ve yapılan yizey
araştırmaslnda da herhangi bir taşınır-taşınmaz kıiltilr varlığına rastlanılmadığı ifade edildiğindeı,5226
ve 3386 sayılı yasalar ile değişik 2863 sayılı Yasa'nrn 4. maddesi kapsamında, ileride yapılacak
uygulamalarda herhangi bir taşınır -taşınmaz kültiir varlığına rastlanılması durumunda çalışmaların
durdurularak 3 gün içerisinde en yakrn m,jze müdürlüğüne, köyde muhtara veya en yakın mülki idare
amirliğine bilgi verilmesi kaydıyla, 1rrkarıda bahsi geçen taşınmazlarda yapılacak uygulama\arda 2863
sayilı Yasa kapsamında kıiltiir varlığı açrsrndan herhangi bir sakınca bulunmamaktadır.

Gereğini bilgileriniz e arzlrica ederim.

E. Çağman ESIRGEMEZ
Koruma Bölge Kurulu Müdürü

Dogluıama Kodq: 7D2DcE12-cAc3 ıpqrİdİİİİİ",ifİL' r*;!t":''*'* q,&tb_ebys

Ş:ntry§e )tlXölTt:_:t yirru%b9r,lçanakkaıe 
'iiği 
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Gereği:

ADA PLANLAMANA
isııErpeşA MAH.DEMiRcioĞru cen.
no:l30i3 C BLOK KAT.I DAİRE.l9 MERKEZ i
ÇA\AKKALE

.tr Kep Adresi: canakkaieku,rul@lısül.kep.tr

Bilgi:

Çanakkale İl Özel İdaresine

$mar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü)
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Şvr*k Tarih şe Say*sı: 1El1*12*3§-2421&

K$§reffi

Ll,t,Uİ}A{; §İ,aKTRİK İ}AÇğT}.M, A"Ş,
Çaııakkaie fşIetnıe &iüciüriüğü

Sayı : -
Konu : Uluköy Köw I40 ada 67,68,69,70 parselleri Hk.

SAYIN SEViNÇLER İNŞAAT N4KLİY4T GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM
ŞIRKETI VEKILI ŞEBNEM ŞAHIN

isnıprpaşA MAH. DEMiRCioĞru can. No:130/3 C BLoK KAT:I DAiRE:19
MERKEZ/ÇANAKKALE

İlgi : I2lI0l2023 tarihli ve Bila sayılıyazı,

İlgiyazı ile; Çanakkale İti, Ezine İlçesi, Ulııköy Köiıü 140 ada 67.68.69,70 parsellerinde
"GES" anaçlı iınar planı yapilmak için şirketimizin görüşü istenınektedir.

Yapılan incelenreler neticesinde; 14ü ada 67 ,68,69,7ü parselieri içerisinde işletnresi
şiıtetimize a|t a|t ve üst yapflrl.z olmadığı tespit edilmiş olup, söz koırusu parsel irzerinde
"Enerji Üretim Alanr" amaçlı 1/50ü0 ölçekli Nazrnr İmar Planı ve li l0üü ölçekti Uygulama
İmar Plaru yapılmasında şirketimiz açısından bir sakınca bulunmamaktaılır.

Bilgilerinize rica ederiz.

Şaban GÖREN
Çanakkale-Biga Proje Tesis

Ekip Lideri

ll-

Tunç OZDEMIR
Çanakkale İşletme Müdürü

, İ"*
€"p |*aq,qe4,.4,übtŞş"' "

Evrakr Doğrulamlk İçin: https://dvssorzu.uedas.com.trlenVision-Sorgula/BelqeDoqfulama.asox?eD:BSEHOBKHUZ Pin Kodu: 37103
AlrııUılı Bllgi lçiti llgiti 1'etkiii : §,ielrmet iı4alıir SEZER / lı-Posta Aclresi ı nı*liir.sçir+ı(Cııecias.coın.ır
Çı4ran h.ialı. Stadvı:rn Cat{. No:4ö Osııtangazi i BI;RSA T*l: tj2]:l (ıOt] ü{i 0i] - Faı: 0i24 27\ {ı5 üü





T.C.
çANAKKALE IL özEL inang si

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

Sayı :E-42623539-170.99-69585
Konu : İmar Planı hk.(Uluköy 140 ada 6J,68,69 ve

70 parseller)

|7.10.2023

Ilgi

İtr-
ılii[i ıisıİ:ü'ı!ı lrldİüi, TJL!

Sayn Sevinçler İnş Nak. Gıda San. Ve Tic. A. Ş. Vekili Şebnem ŞAHN
İsmetpaşa Mah. Demircioğlu Cad. No: 130i3 C Blok Kat: 1 D: l 9 Merkez Çanakkale

: 12.|0,2023 tarihli ve sayılı yazınlz.

İlgi diletçe ile Çanakkale İli, Ezine İlçesi Uluköy Köyü |40 ad,a 67,68,69 ve 70 nolu parsel
numaralr taşınmazlar üzerinde Enerji Üretim Alanı (GES) amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı
ve Yenilenebilir Enerji KaynaklarınaDayaLı Üretim Tesis alanı amaçlı 1/1O00 ölçekli Uygulama İmar Planı
ile ilgili müdürlüğümiz tarafından 5686 Sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanunu
gereğince verilen Jeotermal Kaynaklar İşletme Ruhsatı ve Arama Ruhsatı ;3213 sayılı Maden Kanunu
gereğince İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilen Maden İşletme Ruhsatı bulunmamaktadır.

Bilgilerinize rica ederim.

Muzaffer DAĞLAR
Genel sekreter yardımcısı

Bu belge, güvenli elektronik iınza ile imzalanrnrşfir.
Doğrulama Kodu: KTlpRq-COkMHX-2 8 TnJG-VrYeEM-VS EGawcX Doğrulama Liııki httos://www.turkive.gov.tr/icisleri-ebys

Barbaros Mah. Atatiirk Cad. No:215
Telefon No: (286)220 00 22 Faks No: (286)2 1 8 1 0 54
e-Posta: adi.so}ıadi@icisleri.gov.tr İntemel Adresi:
htto://www,canakkaleilozelidaresi.gov.tr
Keo Adresi: icisleribakanlipi@hsOl.keo.tr

Bilgi için: Ayhan ESEN
Maden Mühendisi

Telefon No:



T.C.
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI

Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş.
Güney Marmara İşletme Müdürlüğü (Dgz)

ğoTAŞ

17l1012023Sayı : 68948186-754-E.28|6783l35|8l

Konu : İmar İşleri

ADA PLANLAMA
(Şebnem ŞAHiN-ŞEHİR PLANCISD

İsmeŞaşa mah. Demircioğlu Cad. No:130l3 C Blok Kat:i Daire:l9

.]]].]- .::. .::. ::a

;::::;.:::::::::'...,.r-.,. r,r,

rye,*:/İ,Iğ(NAKKALE

İlgi : I3lI0l2023 Tarih ve Bila Sayılı Yazı

Gereğini rica edeiz.

İIgiyazınızdaÇanakkaleİli,Ezineİlçesi,Uluköİ:*]öü, 140ada 67,68,69,7}parselleriçinEnerjiÜretim
Alanı (GES) amaçlı imar planı yapılmasına ilişkin Küful.ğ§ÜmÜun görüşü talep edilmektedir.

., '|:

Bahse konu alanda doğal gaz boru h'iffiız,*ulunmamakia olup söz konusu imar planr yapılması talebi
Kuruluşumuzca uygun gönilmektedir.

IE-İmzalı ]

Vedat GÜMÜŞ
Uzman

I E-İmzalı ]

Ferit şAHİN
lşletme Müdürü V.

Brı evrakı htŞs://rvrı-w.tıırkiye.gcıv.trlbctas-ebys adresindeır doğn*ayalıiliısiıriz, Doğrulama Kodu:
NWkzZ U5 a WııA4dT].,I4TUJxVGVa iJ UlGQ'I'09

Adres

Telefon

Faks

İntemet Adr

Ramazanoğlu Mah. Kaynarca Cad. No:74

Şeyhli Köyü, Pendik/İSTANBUL
0 (216) 560 4000

0 (216) 560 41 10

www.botas.gov.tr

Bilgi için

Telefon

e-Posta

Kep Adresi

: Mustafa Enes ÇAVAÇ
Mühendis

: 0(224) 445-4500

: menes.cavac@botas.gov.tr

: botas,istanbul-im@hs0 1,kep.tr

Sayfa 1 / 1
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2,Bolg* futiidiirlilğü {Bursai
Tesis ve Kçntıçl iı{iidiiriüğü

:
ıı
Tşİğş

§ayı : E-5 7E88_532-04_5,r 1[*45.ü l ]-2Ç97054

Koııri : Göriis

ŞentiirkEROGIU
B öige lr,lticlilr Yaıdııııcı sı

i 3 . 1ü.202_j

Gakiıaıı KAYA
Bö}ge trçiiiılthti

ADA pLANL.{1\,IA" (şEğhEj\,I ŞAHI},I} ŞEHIR_ PLANI,ISI
İıı:ıetpaşa fulah. Deıuiı,tioğlıı e]ad. Kale Ba_var Fıeıırin Evleri C Blok i.jo:l3üı3 K:1 D:l9

hieı"lıez ı r ANAI{I(ALE

İlgi : 12,1ü.2ü23 faıiifi başvrııınrız.

İlgi başı,tııııda koıusrı Çaııakkale İüi, Eziııe İiçesi. Uiııköy Kcytı 14ü ada 57-6§-69-7ü parsel ııolıı
taşıı:nıaz uıaliaı iizeıiııe "Errerji Üretiıu Alaıı [GE§}" aı:ıaçlı ii_SÇÇŞ ölçekli Nazırrr İıııar plaıu ve

"Yeııileırebiliı Eııeıji Kapuklaı,ıııa Daya!ı Üıetiıiı Tesis Alaııı (GE§i" aınaçlı liiüüü öiçekli Uygrılaırra
İıııaı plaıı yapünı içiıı Teşekkiiliııııiiz göıiişii talep eıliluıekterlır.

Söz koırrisıı parselleı sıtuıları da}ıiliııdeıı geçen Teşeklıiiliiıııiize *it.rueııcrıt ve tesisi plaıılaııaır
heı,hangi [ıiı, eııeıji iletiııı iıattı brılıuıınaııraktadıı,.

Gereğiııi tıilgileıtııize ıica ededz.



04.01.2024
ACELE

 
 

Sayı : E-65116061-045.01-384956

Konu : Çanakkale İli, Ezine İlçesi, Uluköy Köyü
140 Ada 67, 68, 69, 70 Parsellerde GES
Amaçlı İmar Planı Kurum Görüşü

 

Sayın Şebnem KARACA
(İsmetpaşa Mahallesi Demircioğlu Caddesi No:77/6)

Merkez / ÇANAKKALE
 

İlgi : 02/01/2024 tarihli ve 92625 Kurumumuz sayılı yazınız.
 

İlgi yazınızda; Çanakkale ili, Ezine ilçesi, Uluköy köyü, 140 ada 67, 68, 69, 70 numaralı parseller
için  "Enerji  Üretim  Alanı  (GES)"  amaçlı  1/5.000  ölçekli  nazım  imar  planı  ve  "Yenilenebilir  Enerji
Kaynaklarına  Dayalı  Üretim  Tesis  Alanı  (GES)"  amaçlı  1/1.000  ölçekli  uygulama  imar  planı
çalışmalarına ilişkin Kurum görüşümüzün tarafınıza iletilmesi talep edilmektedir.   

Görüş talep edilen   karşılık gelen 1/25.000 ölçekli İ16-c1, d2 paftalarına ait Jeoloji ve Dirialana
Fay  (İ16-d2)  Haritaları  arşivimizde  sayısal  olarak  mevcuttur.  Söz  konusu  alana  ilişkin  raporlar  ile
1/25.000  ve  1/100.000  ölçekli  jeoloji  ve  heyelan  haritalarına  Genel  Müdürlüğümüz  WEB  sayfası,
E-Ticaret Portal'ından ulaşılabilir ve ücreti karşılığı satın alınabilir.

"Türkiye  Diri  Fay  Haritası  (2013)"  Genel  Müdürlüğümüz  WEB  sayfası 
  linkinden  1/250.000  ölçeğindehttps://www.mta.gov.tr/v3.0/hizmetler/diri-fay-haritalari

görüntülenebilmekte; 1/25.000 ölçek hassasiyetinde de sayısal ortamda ".kmz" ve ".shp" uzantılı olarak 
  linkinden  ücretsiz  erişimhttps://www.mta.gov.tr/v3.0/bilgi-merkezi/turkiye-diri-fay-haritasi-sayisal

sağlanabilmektedir.
Bahse  konu  alan, Kestanbol  Jeotermal Alanı  içerisinde  kalmakta  olup  alan  içerisinde  bulunan

jeotermal kaynakların güncel durumu hakkında, ilgili İl Özel İdaresi/Valilik'ten bilgi edinilebilecektir.
Söz  konusu  proje  alanı, Genel Müdürlüğümüz  adına  ruhsatlı,  etütleri  sürdürülen  ve  yürürlüğü

devam eden 202100365 (ER:3406174) numaralı IV. Grup Maden Arama Ruhsatı içinde yer almaktadır.
Arama  ruhsatının bir  sureti  (Ek-1) ve çakışma durumunu gösteren kroki  (Ek-2) koordinatları  içerecek
şekilde yazımız ekinde sunulmaktadır.

Başta  deprem  olmak  üzere,  Ülkemizin  doğa  kaynaklı  afet  riski  dikkate  alınarak  işlem  tesis
edilmesi önerilmektedir.

Genel  Müdürlüğümüzün  herhangi  bir  hak  kaybına  uğramaması  için;  yapılacak  çalışmalarda
yukarıda belirtilen hususların dikkate alınarak işlem tesis edilmesi, bahsi geçen sahada sondajlı/sondajsız
maden  arama  çalışmalarımız  ile  ileride  ruhsat  alınmak  suretiyle  yapılacak  işletme  faaliyetlerine  engel

T.C.
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI

Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü
Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
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https://www.mta.gov.tr/v3.0/hizmetler/diri-fay-haritalari
https://www.mta.gov.tr/v3.0/bilgi-merkezi/turkiye-diri-fay-haritasi-sayisal
https://www.mta.gov.tr/v3.0/bilgi-merkezi/turkiye-diri-fay-haritasi-sayisal


 
Haşim AĞRILI

Genel Müdür Yardımcısı V.

teşkil  etmemesi,  çalışma  alanı  koordinatlarında  bir  değişiklik  yapıldığı  takdirde  tekrar  Kurumumuza
görüş sorulması halinde, Kurumumuzun bundan sonra yapabileceği olası çalışmalara ilişkin hakları saklı
kalmak kaydıyla; Kurumumuz çalışmaları açısından herhangi bir sakınca oluşturmayacaktır.

Bilgilerinizi rica ederiz.
 

 
Dr. M. Bahadır ŞAHİN

Daire Başkanı
 

Ek:
1 - Arama Ruhsatı Sureti (4 Sayfa)
2 - Çakışma Krokisi
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Çukurambar Mahallesi Dumlupınar Bulvarı No:11 Çankaya/ANKARA
Telefon: (0312) 201 14 90     Faks: (0312) 285 42 71
Elektronik Ağ: http://www.mta.gov.tr/
KEP Adresi : mtahaberlesme.sb@hs01.kep.tr

Bilgi için:Alper SAKİTAŞ
Jeoloji Yüksek Mühendisi

Telefon No:(312) 201 15 40

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 31909D50-D93C-4C3A-A548-9007C7351FC6 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/enerji-ebys
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